安徽省电线电缆商会

关于举办《精益生产现场改善中OTRS的
使用方法》研讨会的通知

各会员单位、有关企业：
为促进我省电线电缆企业加强管理，提高企业的生产效率，缩短生产周期，提高满足市场需求的应变能力，借鉴国外精益生产创新管理，拓展国际视野，安徽省电线电缆商会将与安徽省机械行业联合会联合举办《精益生产现场改善中OTRS的使用方法》研讨会，本次会议特邀请日本精益生产管理专家山口顕彦先生就精益生产现场改善中OTRS的使用方法与我省相关企业进行研讨和座谈。现将有关事项通知如下：
一、主题:《精益生产现场改善中OTRS的使用方法－如何在工作中运用IE及精益生产的思考方式》—山口顕彦（日本）
二、报到时间： 2019年7月4日（周四）13：00-13：20
三、研讨会时间安排：
13：20-13：30 研讨会开幕式               （约10分钟）
13：30-15：00 现场改善中OTRS的使用方法  （约90分钟）
15：00-16：00 现场互动座谈    　         （约60分钟）
四、研讨会地点：
合肥市高新区创新产业园二期F5#1楼1号会议室（会场入口在高新区彩虹路与文曲路路口南200米，请从文曲路沿线6号门进入园区，有地下停车场）。
五、参加研讨会对象：
各企业负责人，IE及精益生产相关管理者，以及对IE、精益生产及现场改善感兴趣的企业负责人及部门管理者。这是一次难得的学习交流机会，希望会员单位及相关单位积极参加。本次研讨会限员80人，请尽快报名。
六、其他事项：
1、为做好准备工作，请将《参会回执》（见附件）于6月30日前传发至商会秘书处邮箱1159090082@qq.com
2、联系人：胡良健 13966672877
3、本次研讨会不收取会务费。需要住宿的参会人员，可在回执上注明，由 会务组提供会场附近酒店以供选择，费用自理。
附：《参会回执》

                               安徽省电线电缆商会
                                    2019年6月6日
附：
《精益生产现场改善中OTRS的使用方法》研讨会参会回执

单位名称（章）：
	序
	姓名
	职务
	联系电话
	是否住宿

	1

	2

	3